
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FANISAH MALIKI , MUHAMMAD IKHSAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 08:35:23 s/d 26-02-2023 18:01:23

Judul : LEMBAGA KEUANGAN INDONESIA DAN PERBANKAN INDONESIA

Deskripsi
: MEMBAHAS TENTANG LEMBAGA KEUANGAN MEMBAHAS TENTANG
PERBANKAN INDONESIA

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
LEMBAGA KEUANGAN
INDONESIA

LEMBAGA KEUANGAN
INDONESIA

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 13-03-2023 09:41:23 s/d 19-03-2023 18:01:23

Judul : LEMBAGA KEUANGAN INTERNASIONAL

Deskripsi : MAHASISWA MEMAHAMI LEMBAGA KEUANGA INTERNASIONAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LEMBAGA KEUANGAN
INTERNASIONAL

MAHASISA MEMAHAMI TETANG
LEMBAGA KEUANGAN INTERNASIONAL

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 20-03-2023 10:05:23 s/d 30-03-2023 18:01:23

Judul : BANK UMUM DAN BPR

Deskripsi : MEMAHAMI FUNGSI BANK UMUM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BANK UMUM DAN BPR MEMAHAMI TENTANG BANK UMUM EBOOK Power Point
2 BANK UMUM DAN BPR MEMAHAMI TENTANG BANK UMUM EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 08-05-2023 10:17:23 s/d 14-05-2023 18:01:23

Judul : Pasar Uang dan Valuta Asing

Deskripsi : PASAR UANG DAN VALUTA ASING

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pasar Uang dan
Valuta Asing

MEMBUAT SOAL TENTANG
PERHITUNGAN HEDGING

Tugas
Individu

30 80.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 09:58:23 s/d 21-05-2023 18:01:23

Judul : SEWA GUNA USAHA

Deskripsi : SEWA GUNA USAHA / LEASING

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
SEWA GUNA
USAHA

MENJAWAB
PERTANYAAN

Tugas
Individu

30 83.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 29-05-2023 08:55:23 s/d 30-05-2023 18:01:23

Judul : ASURANSI

Deskripsi : TUGAS ASURANI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 ASURANSI TUGAS ASURANSI Tugas Individu 34 94.42

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 09:45:23 s/d 31-05-2023 18:01:23

Judul : PEGADAIAN

Deskripsi : PRESENTASI PEGADAIAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PEGADAIAN TUGAS Tugas Individu 33 91.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 09-08-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode EKM310/1
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir13-02-2023

Sesi 1
20-02-2023

Sesi 1
27-02-2023

Sesi 1
06-03-2023

Sesi 1
13-03-2023

Sesi 1
20-03-2023

Sesi 1
27-03-2023

Sesi 1
03-04-2023

Sesi 1
10-04-2023

Sesi 1
08-05-2023

Sesi 1
15-05-2023

Sesi 1
22-05-2023

Sesi 1
29-05-2023

Sesi 1
05-06-2023

Sesi 1
12-06-2023

Sesi 1

1 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 15 (100.00%)

2 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 15 (100.00%)

3 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 15 (100.00%)

4 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 15 (100.00%)

5 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 15 (100.00%)

6 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 15 (100.00%)

7 21210000057 AHMAD RAFI P 15 (100.00%)

8 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 15 (100.00%)

9 21210000076 AHMAD FAUZAN 15 (100.00%)

10 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 15 (100.00%)

11 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 15 (100.00%)

12 21210000124 RISTA NURDIYANTI 15 (100.00%)

13 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 15 (100.00%)

14 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 15 (100.00%)

15 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 15 (100.00%)

16 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 15 (100.00%)

17 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 15 (100.00%)

18 21210000139 ALIYA RAHMADANI 15 (100.00%)

19 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 3 12 (80.00%)

20 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 15 (100.00%)

21 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 15 (100.00%)

22 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 15 (100.00%)

23 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 15 (100.00%)

24 21210000146 NIRMALISA 15 (100.00%)

25 21210000149 INGERTI MULIA SARI 15 (100.00%)

26 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 1 14 (93.33%)

27 21210000151 ALVY NOERDIANA 15 (100.00%)

28 21210000153 NIA SEPTIANA 15 (100.00%)

29 21210000156 ABGHI DASURA 1 14 (93.33%)

30 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 15 (100.00%)

31 21210000164 TIARA DIVA 15 (100.00%)

32 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 15 (100.00%)

33 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 1 14 (93.33%)

34 21210000195 PUTRI WULANDARI 15 (100.00%)

35 21210000197 KRISTIARA 15 (100.00%)

36 21210000199 MERYANI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 6

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 09/08/2023, 10:22



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/1
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FANISAH MALIKI, S.E,. M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 100 85 32 75.09 3.5 B+

2 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 100 100 50 48 69.4 3 B

3 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 100 100 50 39 66.7 2.75 B-

4 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 100 100 45 43 66.4 2.75 B-

5 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 100 60 68 78.4 3.75 A-

6 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 100 100 50 43 67.9 2.75 B-

7 21210000057 AHMAD RAFI P 100 100 60 58 75.4 3.5 B+

8 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 100 100 30 53 64.9 2.5 C+

9 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 75 83 73 79.3 3.75 A-

10 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 100 78 43 76.3 3.5 B+

11 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 100 75 60 46 64.3 2.5 C+

12 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 100 55 43 69.4 3 B

13 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 100 75 56 85 74.8 3.5 B+

14 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 100 70 58 78.4 3.75 A-

15 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 100 100 50 28 63.4 2.5 C+

16 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 100 65 53 75.4 3.5 B+

17 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 100 85 43 78.4 3.75 A-

18 21210000139 ALIYA RAHMADANI 100 100 80 48 78.4 3.75 A-

19 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 80 100 50 28 61.4 2 C

20 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 74.75 38 46 57.63 2 C

21 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 100 75 78 48 70.3 3 B

22 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 100 69 53 76.59 3.5 B+

23 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 100 85 78 88.9 4 A

24 21210000146 NIRMALISA 100 100 62 40 70.59 3 B

25 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 100 55 76 79.3 3.75 A-

26 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 93.33 100 60 34 67.53 2.75 B-

27 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 100 30 62 67.59 2.75 B-

28 21210000153 NIA SEPTIANA 100 99.75 85 73 87.33 4 A

29 21210000156 ABGHI DASURA 93.33 100 80 48 77.73 3.75 A-

30 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 100 50 58 72.4 3 B

31 21210000164 TIARA DIVA 100 100 80 48 78.4 3.75 A-

32 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 99.75 83 38 76.23 3.5 B+

33 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 93.33 75 47 76 68.73 3 B

34 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 99.75 75 40 74.43 3.5 B+

35 21210000197 KRISTIARA 100 100 83 53 80.8 4 A

36 21210000199 MERYANI 100 100 35 38 61.9 2 C

Total 3559.99 3449 2257 1841 2620.10 0

Rata-rata 98.89 95.81 62.69 51.14 72.78 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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